
PŘED VSTUPEM SI PŘEČTĚTE !!!!! 
 
OD 1.6.2020 NA DOBU NEURČITOU DOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ ORGANIZACE NAŠÍ ORDINACE.  
 
VSTUP JE UMOŽNĚN POUZE: 
 
1/ PACIENTŮM, KTEŘÍ JSOU ŘÁDNĚ OBJEDNÁNI K ODBĚRŮM KRVE. 
2/ PACIENTŮM, KTEŘÍ JSOU ŘÁDNĚ OBJEDNÁNI K CELKOVÉMU     ALERGOLOGICKÉMU 
VYŠETŘENÍ, ZPRÁVÁM, ČÍ AKUTNÍMU OŠETŘENÍ. 
3/ PACIENTŮM, KTEŘÍ DOCHÁZÍ NA LÉČBU TERAPEUTICKÝMI ALERGENY ( VAKCINY ). 
 
VSTUP MOŽNÝ POUZE S ROUŠKOU ČI RESPIRÁTOREM  A TO POUZE PŘESNĚ V ČASE 
OBJEDNÁNÍ. 
V ČEKÁRNĚ JSOU OZNAČENA 3 MÍSTA K SEZENÍ ZNAČKOU NA PODLAZE. POKUD 
BUDOU PŘI VAŠEM PŘÍCHODU OBSAZENA, VYČKEJTE, PROSÍM, PŘED AMBULANCÍ NA 
JEJICH UVOLNĚNÍ. 
S DĚTSKÝM PACIENTEM MÁ PŘÍSTUP DO ČEKÁRNY POUZE 1 RODIČ SPOLEČNĚ PRO 
JEDNO VYZNAČENÉ MÍSTO. 
I NADÁLE VYŘIZUJEME TELEFONICKY NA ČÍSLE 569 434375 KONZULTACE 
ZDRAVOTNÍHO STAVU A OBJEDNÁVÁME PACIENTY K VYŠETŘENÍ. 
E-RECEPT NA LÉČIVA NEVYDÁVÁME, POUZE ZASÍLÁME E-MAILEM NEBO SMSKOU.  
 
 

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ ! 


